inclilisfima D ania, qvos optimo jure tam fortunatiflimi partus, ftirpis adeo egre-
giøe luccellus poteris præftolari divinum non tacet eulogium, arbor bona non
poteft, inqviens, m alos frue lus facere; parum enim eftet Claris nalci parentibus,
nifi parentum Iplendor in pofteris augeatur. Quis igitur pro Deo lalutem illam
excogitabit lufficienter, donec id rerum magiftram experienliam in lucem -pro-
derit, qVa ftatus tuæ reipublicæ ifto felicilfuno nuptiali Burgundico foedere eva-
dat beatus, ubi tibi lumma cum jueunditate laus verlabitur. Qvamvis enim
omnia, qvibus jueundilfime beateqve viitur in hac luce defuper a Patre lumi-
num delcendunt, qvi dat omnibus abundanter, et nemini improperat. Nihil
tørnen, fi rccta animadverlione meditari volumus pro falute tua poft Deum, ifto
Ptuftilfimo confortio reor auferri poffit. . Tametfi admirandæ et innumeræ funt
Wdes dignitatesejve excellciitilfimæ ipGus laneliflimi matrimonii multiplici

ralionc
y*
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ratione summopere venerandi. Tum conclitoris intuitu, nam ipfe Deus glorio- 
fus, ab ineuntibus lex dierum primis operibus, humanum genus, qvod coeteris 
præfecit creads ne deliceret, id in uno folo Adam inhituit, ut commendaret, 
qvam grata est ei in pluribus unitas, ac electis in eeterna pace beatis Ipiritibus 
conlociandis necelfaria, cum de limo terræ ad imaginem et limilitudinem luam 
formavit. Poft paululum immillo fopore coftam eduxit, . ad effigiem ejus con-

i

figurando in foeminam fabricavit, ut duo inter fe promifcui fexus pofteros pos-
fent procreare communem terram repleturi, et tandem coeleflis patriæ damna
et angelicum lapfum refarcirent, ut non inconliilto, ipfe benedictus Deus d ecrev it

genefeos primordio inqviens: crefcite et muldplicamini et replete terram. De-
mum, pereunte mundo, per aqvas diluvii propter malitiarn .hominum, folos
matrimonialiter conjunctos in arca Noæ salvavit. In Paradyfo quoqre delicia-

«

rum optirno ftatu originalis juftitiæ et rectitudinis, in officium tamen ad prolis 
procreationem et mutuum folatium. Qui ubi non eft mulier, ibi ingemilcit ager 
ante omne peccatum inftitutum eft» Mulds tamen aliis prøeconiorum præroga- 
tivis, ifta feliciffima copula, ubi juftida et pax ofculata lunt, fummopere nobis 
venit veneranda, per qvam non foluin ipforum contrahentium præclarilfima in- 
lignia, hominum lalus, regna, dominia, urbes, domicilia, res, fortunæ et quæ- 
cunqve ad bonum ftatum reip. ac ad qviete vivendi profectum attinent, (jvodarn 
folidiffimo perpeluse pacis amplexu lolidantur, verum etiam acerrima prælia# 
fortunæ difcrimina, hominum cædes, et qvod omnia excedit, animarum Cloristi 
Jefu langvine redémptarum pericula, terrarum devaflitates, mordferas iniinici-